

LOKALINĖ SĄMATA

Tvirtinu:

UAB „Undraitis ir ko“ Direktorius
Vytautas Undraitis

UAB „Undraitis ir ko“

Statinių grupė 21 Gatvių (teritorijos) apšvietimo tinklų statyba ir remontas

Statiny 170 Papartynų g. Šakiai

Žiniaraštis 1 Apšvietimo linijos modernizavimas

		Suma žiniaraščiui		17934.62 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Darbai					
1	Tranšėjų 1m gylis 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	km	0,323	981,35	316,98
2	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylis	km	0,02	7101,79	142,04
3	Tranšėjų 1m gylis 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos	km	0,323	294,11	95,0
4	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	km	0,02	2868,99	57,38
5	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	3,8	220,99	839,76
6	Kabelio tiesimas apšvietimo atramoje šviestuvo prijungimui	100m	1,0	237,18	237,18
7	Tranšėjos paruošimas kabelio (vamzdžio) paklojimui	100m	3,43	46,33	158,91
8	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,343	101,48	34,81
9	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	3,43	124,22	426,07
10	Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng. įtraukiant iki 63 mm skersmens vamzdį (trasos ilgis)	m	35,0	31,09	1088,3
11	Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	20,0	18,99	379,8
12	Plieninės cinkuotos atramos pamatų montavimas	vnt	10,0	25,74	257,4
13	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose	vnt.	10,0	68,35	683,5
14	Paleidimo skydelių montavimas, tvirtinant atramose	vnt.	10,0	17,86	178,6
15	Cinkuotų gembų montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelių , kai gembės lenktos	vnt.	10,0	14,55	145,5
16	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	10,0	90,92	909,2
17	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1,18	230,34	271,8
18	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 30 Omų	kompl.	10,0	38,2	382,0
19	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	10,0	9,5	95,0
20	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	20,0	15,27	305,4
21	Kontrolinė-geodezinė nuotrauka	kompl.	1,0	519,74	519,74
Skyriuje 1					7524,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1580,04
Iš viso skyriuje 1					9104,04
Medžiagos					

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Plieninė karštai cinkuota atrama h- 8m	vnt.	10,0	155,65	1556,5
2	Guma apsauginė atramoms	kg	10,0	6,07	60,7
3	Gelžbetoninis pamatas	vnt	10,0	54,94	549,4
4	Cinkuota gembė 1x1m ilgio	vnt.	10,0	42,92	429,2
5	Šviestuvai Led 27 W 4000 K	vnt	10,0	249,14	2491,4
6	Kabelis AL 4X16 mm2	m	430,0	1,85	795,5
7	Kabelis Cu 3x1,5 mm2	m	102,0	1,11	113,22
8	Kabelio sujungimo atramoje gnybtai	vnt	10,0	17,17	171,7
9	Automatinis išjungėjas 1P C 6A	vnt	10,0	3,69	36,9
10	PE vamzdis d40 mm 450N	m	350,0	0,86	301,0
11	HDPE vamzdis d50 mm 1250N	m	37,0	3,15	116,55
12	Signalinė juosta Kabelis	m	3,53	0,11	0,39
13	Termosusitraukianti mova pirštinė	kompl.	20,0	4,58	91,6
14	Ižeminimo iki 30 Omų komplektas	kompl.	10,0	58,37	583,7
	Skyriuje 2				7298,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1532,58
	Iš viso skyriuje 2				8830,58
	Žiniaraštyje 1				17934,62

Sudarė :


UAB „Undraitis ir Ko“
 Vyr. inžinierius
Arūnas Olensevičius